



تحقق زود هنگام وعده‌های داده شده
به ورزشکاران:
**مهندس طیبی
مرد عمل
واجراء**

۲ صفحه

شرکت سایبان سازان کیش مشاوره، طراحی و اجراء

نسل جدید سایبان های روز دنیا

ساخت و اجرا توسط تیم متخصص خارجی



۱۰ سال گارانتی بدون قید و شرط

دفتر کیش:
۰۹۳۴ ۲۶۹ ۲۶۱۷
واتس اپ:
۰۹۰۱ ۴۶۷ ۸۰۰۹
دفتر امارات:
۰۰۹۷ ۱۲۸۲ ۲۶۲۷
دفتر ترکیه:
۰۰۹۰۵۳ ۱۹۶۶ ۰۳۴۶
اینستاگرام:
@sayebansazan_kish



استقبال گسترده کیشوندان از پوشش حمل و نقل رایگان مهر کیش

۲ صفحه



عکس: جعفر همافر

یادداشت روز...

کیش، انحصار گرایی را مات کرد

سعید رضادوست

۲ صفحه

جناب آقای غلام رضا جهانشاهی

با تاسف و تأثر فراوان مصیبت وارده در گذشتت والده گرامی‌تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن شادروان مغفرت و برای جنابعالی، خانواده محترم و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم
رحمان سادات نجفی

ایجاد مرکز ملی مقابله با آلودگی‌های نفتی در جزیره کیش

۱۲ صفحه

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

دیدگاه بخش خصوصی در بودجه ۱۴۰۰ مورد توجه قرار می‌گیرد

۲ صفحه



تحقق زود هنگام وعده‌های داده شده
به ورزشکاران:

مهندس طیبی، مرد عمل و اجراء

اقتصاد کیش - جزیره کیش طی چند دهه فعالیت خود مدیران مختلف و متفاوتی را به خود دیده است. مدیرانی با اندیشه‌هایی کاملاً متفاوت! از مدیران معتقد به پشت میز نشینی و صرف و اعتقاد به تنها تر و دستور دادن و مدیران کاملاً اجرایی و عملیاتی و صد البته آنچه بیشتر در ذهن و خاطره کیشوندان باقی مانده است مدیران اجرایی و عملیاتی است که پشت میز نشینی صرف را رها کرده اند و خود شخصاً و مستقیماً وارد عرصه کار و عمل شده اند و علاوه بر نام نیک، آثار ماندگار و یا ارزشی از دوران مدیریت خود برجای گذاشته اند.

دقیقاً بعد از ظهر همان روزی که یک روزنامه محلی کیش از دعوت جوانان و ورزشکاران بومی و محلی کیش از مهندس طیبی مدیر عامل جوان و پرکار شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای بازدید از ورزشگاه سفین بمنظور کمک به رفع نواقص و مشکلات آن خبر داده بود ورزشکاران سفین شاهد حضور و سرکشی مدیر عامل جوان از ورزشگاه بودند و چند هفته ای از این بازدید نگذشته بود که پس از سالها درخواست و پیگیری و به نتیجه نرسیدن این بار برج های روشنایی این ورزشگاه بر افراشته شد و مشکل نور ورزشگاهی که مورد استفاده خیل عظیمی از جوانان و ورزشکاران جزیره است رفع شد. اما ورزشکاران بومی کیش یک درخواست دیگر هم داشتند ایجاد زمین های ورزش های ساحلی در کنار ساحل دریا و در مجاورت این ورزشگاه بمنظور فعال نمودن ورزش های ساحلی هم چون فوتبال و والیبال و... با توجه به استعدادها و علاقمندان بیشماری که در این منطقه وجود دارد. پس از رفع مشکل نور ورزشگاه، این بار عوامل اجرایی شرکت عمران، آب و خدمات کیش در تدارک اجرا دومین فرمان مدیر عامل جوان خود و تحقق دومین خواسته ورزشکاران این منطقه هستند: احداث مجموعه ورزش های ساحلی کیش. کار احداث این مجموعه ورزشی که شامل ۴ زمین فوتبال ساحلی - والیبال ساحلی، هندبال ساحلی و زمین ورزش های بومی محلی می باشد از یکی دو هفته پیش آغاز شده است و عوامل اجرایی این روزها مشغول انجام کار هستند تا یکی از آرزوهای دیرینه ورزشکاران و جوانان کیش و مهم تر از آن یکی از ظرفیت های مهم گردشگری و ورزشی کیش احیاء شود.

این مجموعه ورزشی در زمینی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع شامل ۴ زمین ورزشی اختصاصی

رشته های مختلف ساحلی بانضمام امکانات جانبی مربوطه شامل رختکن - جایگاه تماشاگران - واحدهای اداری - سرویس های بهداشتی و... در حال احداث است و پیش بینی می شود فاز اول آن بزودی مورد بهره برداری قرار گیرد.

مهندس ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش پنج شنبه گذشته در جریان بازدید از عملیات احداث این مجموعه ورزشی در حضور تعدادی از ورزشکاران و معتمدین محلی کیش گفت: بر اساس قولی که به جوانان و ورزشکاران کیش در بازدید اخیر داده ام انشاء الله با عنایت و کمک خداوند همه موارد را انجام خواهیم داد. و انشاء الله با پشت سر گذاشتن این مقطع بزودی شاهد شور و نشاط جوانان در این مکان ورزشی خواهیم بود. طیبی افزود: فراهم آوردن امکانات ورزشی و تفریحی حداقل کاری است که ما می توانیم و باید برای جوانان و شهروندان کیش انجام دهیم. وی با توجه به اهمیت ورزش در جامعه افزود: خوشبختانه جزیره کیش دارای استعداد های بسیار خوبی در رشته های مختلف ورزشی در سطح کشور است که نمونه های مختلف آن را با بدست آوردن مقام های کشوری، عناوین بین المللی و حضور در تیم ملی توسط جوانان کیش شاهد هستیم. وی افزود: ما بدون منت وظیفه داریم برای مردم کار کنیم و شرایط و اسباب آسایش و راحتی آنها را در حوزه های مختلف فراهم آوریم. مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش افزود: خوشبختانه بویژه در حوزه ورزش و بخصوص ورزش بومیان جناب آقای دکتر مظفری مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش نظر بسیار مساعد و بسیار خوبی دارند و همواره توصیه شان کمک و خدمت به مردم بویژه مردم و جوانان بومی کیش است. مهندس طیبی افزود: در این راستا وعده هایی که در حوزه ورزش به جوانان بومی و محلی کیش داده ایم را حتماً عملی خواهیم کرد و به همکارانم توصیه میکنم با جدیت و قدرت هر چه بیشتر در زودترین زمان ممکن این

آگهی شرکت تعاونی مسکن نیک ترابر کیش به شماره ثبت ۱۰۳۵۸



بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم فاز ۳ می‌رساند، این تعاونی در نظر دارد نسبت به اخذ پروانه ساخت و شروع عملیات اجرایی فاز ۳ اقدام نماید. لذا از اعضای دارای رتبه ۱ الی ۳۱۲ فاز ۳ دعوت بعمل می‌آید ظرف مهلت ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به تکمیل موجودی خود تا سقف مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و امضاء صورتجلسه و اگذاری فاز ۳ اقدام نمایند. بدیهی است در صورتی که اعضای فاز ۳ ظرف مهلت مقرر نسبت به تکمیل موجودی اقدام ننمایند، از اعضای فاز ۴ جهت مشارکت در فاز ۳ دعوت بعمل می‌آید.

شرکت تعاونی مسکن نیک ترابر کیش